
   1er cycle

1205 est, rue Jarry, Montréal  (Québec)  H2P 1W9   1re
  ANNÉE

 SECONDAIRE

Nom:

Prénom:

# fiche:

Signature de l'élève:

ANGLAIS ANGLAIS

8 FRANÇAIS 8 FRANÇAIS

6 MATHÉMATIQUE 6 MATHÉMATIQUE

3 GÉOGRAPHIE 3 GÉOGRAPHIE

3 HISTOIRE / Éd. citoyenneté 3 HISTOIRE / Éd. citoyenneté

4 SCIENCE/TECHNO 4 SCIENCE/TECHNO 

2 CCQ 2 CCQ

2 ART DRAMATIQUE 2 ART DRAMATIQUE

2 SOCCER BASKET BALL

2 ÉDU. PHYSIQUE / SANTÉ ÉDU. PHYSIQUE / SANTÉ 

3 ANGLAIS 3 ANGLAIS    

8 FRANÇAIS FRANÇAIS

6 MATHÉMATIQUE 6 MATHÉMATIQUE 

3 GÉOGRAPHIE 3 GÉOGRAPHIE

3 HISTOIRE / Éd. citoyenneté 3 HISTOIRE / Éd. citoyenneté

4 SCIENCE/TECHNO 4 SCIENCE/TECHNO 

2 ÉDU. PHYSIQUE / SANTÉ 2 ÉDU. PHYSIQUE / SANTÉ 

2 CCQ 2 CCQ

ART DRAMATIQUE 4 ARTS PLASTIQUES

1 MÉTHODOLOGIE ET INFORMATIQUE

ANGLAIS ENRICHI ANGLAIS    

FRANÇAIS FRANÇAIS

MATHÉMATIQUE MATHÉMATIQUE

GÉOGRAPHIE GÉOGRAPHIE

HISTOIRE / Éd. citoyenneté HISTOIRE / Éd. citoyenneté

SCIENCE/TECHNO SCIENCE/TECHNO 

ÉDU. PHYSIQUE / SANTÉ ÉDU. PHYSIQUE / SANTÉ 

CCQ CCQ

CULTURE GÉNÉRALE SCIENCES APPLIQUÉES

ART DRAMATIQUE ARTS PLASTIQUES

ESPAGNOL

1 1

080 152

096 151

055 152

MÉTHODOLOGIE ET INFORMATIQUE

G01

8

063 143 063 144

095 143 095 144

087 143 087 144

043 143 043 144

G51

MÉTHODOLOGIE et INFORMATIQUE

080 143

FOYER 102 gr. 02 "ART"

080 144

168 144

055 143 055 144

MÉTHODOLOGIE ET INFORMATIQUE

CHOIX DE COURS

2026-2027

134 141

132 141

063 141

3 3

2

2

046 142

043 142

055 141

080 141

170 141

FOYER 141 gr.41 "SOCCER" G41 G41

045 141

043 141

134 142

132 142

063 142

Secondaire I (Concentrations sportives) - G41

134 143 134 144

132 143 132 144

Secondaire I (Profil art) - G41

FOYER 101 gr. 01 "ART" G01

095 142

087 142

055 142

080 142

170 142

095 141

087 141

2

2

2

6

043 151 043 152

055 151

1

4

132 152

063 152

095 152

134 152

Secondaire I (Enrichi) - G51

FOYER 151 gr. 51 "IMPACT" G51

4

8

087 152

063 151

095 151 3

3

4

2

2

2 170 151 168 152

2 141 151

080 151

FOYER 142 gr.42 "BASKET"

2 056 1521

4 170 143

136 151

132 151

4

8

6

2

087 1513

FOYER 152 gr. 52 "SC. APPLIQUÉES"

Classification G01

2026-01-30



Classification S01

2026-01-30


